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BUTTERZOPF 500GR ÖLZ /8 Ü
Feines Hefeteiggebäck.

Produkt 140570

Nettofüllmenge 500 g

Erhältliche Einheiten ST

Marke Ölz

Produktbeschreibung

Zarte Alpenbutter aus Österreich und echter Bienenhonig verleihen dem Ölz Butter Zopf seinen herrlichen
Geschmack und seine flaumige Konsistenz. Ein wahres Gedicht auf jedem Frühstückstisch. Tatsächlich
flechten die Ölz Meisterbäcker, wie es die Tradition verlangt, jeden einzelnen Zopf noch von Hand - so auch
den Ölz Butter Zopf. Dank der sorgfältigen Herstellung der Ölz Meisterbäcker ist dieses feine
Hefeteiggebäck natürlich frei von Konservierungsstoffen.

Inhaltsstoffe

WEIZENMEHL, Wasser, Zucker, BUTTER 6%, VOLLEI 3,5%, Honig 3%, Hefe,
SÜSSMOLKENPULVER, VOLLMILCHPULVER, Speisesalz, Emulgatoren
(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Natriumstearoyl-2-lactylat),
Säureregulator: Natriumdiacetat, Gewürz, MILCHEIWEISS. Kann Spuren von
MANDELN enthalten.

Allergene

Enthaltene Allergene

Glutenhaltige Getreide
Eier
Milch

In Spuren enthaltenene Allergene

Schalenfrüchte

Merkmale / Ernährungshinweise

Vorbestellprodukt

Aufbewahrungshinweis

Ungeöffnet mindestens haltbar bis: Siehe Datumseindruck
Packungsvorderseite

Nährwerte

100 Gramm

Menge

Energie ~1.258 kJ (298 kcal)

Kohlenhydrate ~ 51 Gramm

davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm

davon Stärke 0 Gramm

davon Zucker ~ 9,6 Gramm

Ballaststoffe ~ 2 Gramm

Fett ~ 6,4 Gramm

davon mehrfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

davon gesättigte Fettsäuren ~ 3,9 Gramm

davon einfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

Eiweiß ~ 8,1 Gramm

Salz ~ 1,1 Gramm

Herkunftsangaben

Zutat Herkunftsland Herkunftsregion Zusätzliche Angaben

Milch Unbekannt - -

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Feines Hefeteiggebäck.

Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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